平成２７年１１月４日

保護者のみなさま

瀬戸市立陶原小学校

校長 前田 芳穂

まるっとせとっ子フェスタ２０１５ 三つ折りチラシの訂正について（依頼）

 日頃は本校の教育に対しまして、多大なるご理解ご協力賜り誠にありがとう

ございます。

 先日、お子様を通して配布いたしました、まるっとせとっ子フェスタの三つ

折りチラシの訂正について、瀬戸市教育委員会より連絡がありましたので、お

知らせします。

記

１ 訂正内容

【誤】

【正】

２ 問い合わせ

   瀬戸市教育委員会 学校教育課

    TEL 0561-88-2760